2

[image: image1.png]DDD

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_05.02.2024г._   №   __38-РГ____

г. Котельники

Об увеличении в 2024 году оплаты труда

руководителей муниципальных общеобразовательных организаций
городского округа Котельники Московской области

В    соответствии    с   распоряжением    Губернатора      Московской    области от 09.10.2023 № 413-РГ «Об увеличении в 2024 году оплаты труда работников государственных   учреждений   Московской  области и муниципальных учреждений в Московской области» распоряжаюсь:

1. Увеличить с 1 января 2024 года оплату труда (оклады) руководителей муниципальных общеобразовательных организаций городского округа Котельники Московской области на 6,8 процентов.
2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего распоряжения в газете «Котельники Сегодня» и разместить на Интернет – портале городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.

3. Назначить ответственного за исполнение настоящего распоряжения начальника управления развития отраслей социальной сферы администрации городского округа Котельники Московской области Краевого И.О.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                                    на  заместителя  главы городского округа Котельники Московской области Дорошенко Е.Н.

Глава городского округа                                                                              С.А. Жигалкин